Įrangos apibūdinimas/ Equipment 

Description Kiekis/Amount 

Kaina už 1 vnt., EUR be PVM/  

Price per unit, EUR excluding 

VAT 

1 

Lazerinės sistemos dalies – šviesos šaltinis 

(diodinis kietojo kūno lazeris) pirkimas 

Diode pumped solid state laser purchase 

1 15 400,00 

Kaina žodžiais: 

Penkiolika tūkstančių keturi šimtai eurų, 00 ct 

Price in words:  

Fifteen thousand four hundred euros, 00 cents  

Įrangos techninė specifikacija turi atitikti šios 

sutarties 1 priede nurodytą techninę 

specifikaciją. 

Visos numatomos Įrangos dalys yra išdėstytos 

Techninėje specifikacijoje (1 priedas), kuri yra